<sup>5</sup> <http://www.wales.nhs.uk/sites3/home.cfm?OrgID=522>

<sup>6</sup> רונן, י. 2010. בחינת האפשרות לשלב הערכת סיכון בריאותי בתסקיר השפעה על הסביבה. מרכז המידע והמחקר של הכנסת.

<sup>7</sup> הצעת חוק התכנון והבניה (תיקון – תסקירי השפעה על הסביבה ועל הבריאות), התשע"א–2011. פ/3163/18

המודל הנ"ל לא כויל לכריית פוספט באזורים מדבריים, אלא לכריית פחם, באופן שלא מאפשר באמת להעריך את ההשפעה הבריאותית.

יצוין כי היישוב אלפורעה הוא יישוב מוכר ואילו בתוכנית ההתייחסות אליו היא כ"פזורה" שאפשר לפנות ממקום מגוריה לצורך כריית המכרה.